
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 58/2023 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 17 marca 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 78/2016 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

 z dnia 6 lipca 2016 r. wprowadzające Regulamin organizowania imprez dla 

studentów i doktorantów w Uniwersytecie Wrocławskim 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 oraz art. 50 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie organizowania imprez dla studentów i doktorantów 

w Uniwersytecie Wrocławskim stanowiącym Załącznik do zarządzenia Nr 78/2016 Rektora 

Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 6 lipca 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 pkt 7 i 8 otrzymują następujące brzmienie: 

„7/ Pełnomocniku Rektora ds. bezpieczeństwa – oznacza to osobę powołaną 

przez Rektora do koordynowania działań o charakterze prewencyjnym, 

edukacyjnym i organizacyjnym służących zapewnieniu bezpieczeństwa  

i porządku publicznego na terenie Uniwersytetu Wrocławskiego; 

8/ Pełnomocniku dziekana ds. bezpieczeństwa studentów i doktorantów – 

oznacza to osobę powołana przez dziekana, w porozumieniu  

z Pełnomocnikiem Rektora ds. bezpieczeństwa, do koordynowania działań  

o charakterze prewencyjnym, edukacyjnym i organizacyjnym służących 

zapewnieniu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie wydziału.”; 

 

2) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Rektor przekazuje wniosek do zaopiniowania Pełnomocnikowi Rektora ds. 

bezpieczeństwa oraz Kierownikowi Działu Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 

oraz Ochrony Przeciwpożarowej Uniwersytetu Wrocławskiego, który 

dokonuje analizy możliwych zagrożeń i przedstawia je Rektorowi.”. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

prof. dr hab. Robert Olkiewicz  

     R E K T O R 

 


